[image: герб8]

           Совет Муромцевского муниципального района
Омской области
     (Семьдесят восьмая сессия шестого созыва)

30.05.2024 г.
р.п. Муромцево

НАЧАЛО: в 11.00 час в зале заседаний Администрации ММР

                 Повестка дня:

1. О внесении изменений в решение Совета Муромцевского муниципального района № 80 от 20.12.2023 года «О бюджете Муромцевского муниципального района Омской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

Докладчик: Мальцева Е.В.

	2. Об утверждении Положения «О порядке выдвижения, внесения, обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора на территории Муромцевского муниципального района Омской области».

Докладчик: Попова О.В.

	  3.Об отпуске Председателя Совета Муромцевского муниципального района
  Омской области Вихровой В.В.

Докладчик: Вихрова В.В.

[bookmark: _GoBack]
image1.png
57 & 0 @f